（幼・小・特支）←（発出時は削除）　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年８月吉日

幼稚園・小学校・特別支援学校の保護者の皆様へ
                                                    　　　　　　　　宮城県造形教育連盟
                                                     　　　　 　　　会長　　山口　善広

令和４年度　第６１回宮城県造形教育作品展における氏名公開の同意について（お願い）

　時下，保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて，感性あふれる子どもたちの作品を県内各地より集め，今年度も「宮城県造形教育作品展」を下記の通り開催いたします（新型コロナウイルス感染症対策として，宮城県造形連盟のホームページ上で「Web展覧会」として行う場合もあります）。作品の展示に際しては，お子様の氏名，作品名，学校名，学年が記載されます。
つきましては，展示におけるお子様の氏名の公開につきまして，下記の同意書に必要事項をご記入いただき，１０月　　日（　）まで各学校・園の担当者へご提出くださいますようお願いいたします。
なお，今回の作品展において扱う個人情報は，本事業以外の目的で使用することはございません。

記
　１　趣　　旨
宮城県内の園児・児童・生徒の豊かな表現力を養うとともに，造形教育の 充実・振興を
　　　図る。
　２　主　　催    宮城県造形教育連盟
　３　共　　催　　宮城県教育委員会
　４　期　　日　　令和４年１１月１６日（水）～１１月２０日（日）
　５　会場（開催方法）
[bookmark: _Hlk81474333](1)  宮城県美術館　県民ギャラリー（入場無料）
[bookmark: _Hlk81474305]（ 仙台市青葉区川内元支倉３４－１　TEL.022－221－2111 ）
　 午前９時３０分～午後５時（入場は午後４時３０分まで）
[bookmark: _Hlk81474236]   (2)  宮城県造形教育連盟ホームページよりリンクのWeb展覧会
※県内の新型コロナウイルス感染症の状況により，美術館での開催は中止とし，Web展覧会
　のみとする場合があります。美術館での開催の有無は，宮城県造形教育連盟ホームページ
[bookmark: _GoBack]　に掲載いたします。
　６　出品内容　　幼稚園・こども園，小学校，中学校，特別支援学校，学級の幼児・児童・生
徒の絵画・デザイン・立体作品

き　り　と　り　せ　ん

    宮城県造形教育連盟会長　殿

    令和４年度　第６１回宮城県造形教育作品展の展示における氏名の公開について

            １　同意します　　　　　２　同意しません

    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　　　年　　　日

                                           学校・園名

                                           園児・児童・生徒氏名

                                           保護者氏名                           　  印